[image: image1.png]Camara Municipal de Sete Lagoas

ESTADO DE MINAS GERAIS

[image: image1.png]

PEDIDO DE PROVIDÊNCIA Nº ________/2008.

O Vereador que este subscreve requer que, após ouvida esta Egrégia Casa, seja enviada correspondência ao Exmo. Sr. Prefeito, solicitando-lhe mover gestões junto ao órgão competente objetivando o benefício do asfaltamento da Rua Assis Valente, no bairro Brasília.

JUSTIFICAÇÃO: Segundo os habitantes daquele núcleo habitacional, em períodos de chuva, a rua supra mencionada fica intransitável provocando grandes transtornos para a população.

O atendimento ao pedido torna-se necessário, uma vez que aquela rua encontra-se em péssimas condições de tráfego.

Diante do exposto, solicito a aprovação deste pedido e imediata solução de tal problema.

Sala das Sessões, 14 de abril de 2008.

_________________

Dr. Márcio Cota

Vereador

Av. Getúlio Vargas, nº 111 – Centro – 4º Andar – Sala 402 – 35700-046 – Sete Lagoas – MG

Tel: (31)3697-2043 – (31)3697-2044

_149723332.doc
[image: image1.png]Camara Municipal de Sete Lagoas

ESTADO DE MINAS GERAIS